
Основен суд Куманово - извештај за месец 4.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 1 3Оставина по приговор

2 60 0 62 60 2
Разни вонпарнични
предмети

43 6 0 49 7 42Физичка делба

672 62 0 734 38 696Оставина

28 23 0 51 12 39
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 348 0 353 342 11Заверки

24 26 0 50 21 29Замолници

775 528 1303 481 822Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

6 9 0 15 14 1
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

8 9 17 14 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 1 2Разни парнични предмети

621 14 0 635 52 583Работни спорови
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87 24 0 111 34 77Семејни спорови

41 3 0 44 8 36Трговски спорови

52 1 0 53 7 46Стечај

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

53 7 0 60 11 49Облигациони спорови

141 18 0 159 16 143Имотни спорови

336 51 0 387 81 306Парнични-мала вредност

31 1 0 32 0 32
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

1364 120 1484 210 1274Вкупно - вид на предмет 0

2147 657 2804 705 2099Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 61 0 63 59 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 61 63 59 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

527 199 0 726 112 614
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

181 17 0 198 27 171
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 2 0 3 1 2
Прекин на издржување на
казна

3 132 0 135 132 3
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

65 56 0 121 29 92
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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1 12 0 13 8 5
Извршување на одземен
имот и предмети

778 418 1196 309 887Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

44 6 0 50 4 46
Кривични предмети
спрема малолетници

44 6 50 4 46Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 705 0 706 701 5Разни кривични предмети

208 59 0 267 60 207
Предмети за кривично
полнолетни

45 80 0 125 68 57
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

254 844 1098 829 269Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 5 0 10 4 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 5 10 4 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 72 0 97 81 16
Разни прекршочни
предмети

1066 147 0 1213 232 981Прекршочни предмети

4 2 0 6 1 5
Кривичен совет за
прекршоци

1095 221 1316 314 1002Вкупно - вид на предмет 0

2178 1555 3733 1519 2214Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 256 0 259 258 1
Предмети од  судска
упрaва

3 256 259 258 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 0 0 4 4 0
Слободен пристап до
информации

1 1 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

5 1 6 6 0Вкупно - вид на предмет 0

8 257 265 264 1Вкупно - област 0

4333 2469 6802 2488 4314Вкупно 0
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